
ZARZĄDZENIE NR 72/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lidzbarku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Burmistrz Lidzbarka zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Z dniem 31 maja 2024 r. powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Lidzbarku Panu Zygmuntowi Mężykowskiemu 

§ 2. Powierzenie, o którym mowa w §1 następuje na okres od dnia 31 maja 2024 roku do czasu 

powierzenia stanowiska dyrektora kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania 
 

Burmistrz Lidzbarka 
 

Andrzej Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 Id: 8FF19BD9-B54B-4C0B-BC5F-42C59B5CDB24. Podpisany Strona 1 


